
De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de 
esorería, 

SE RESUELVE: 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo ue transcribo a Ud. para su 

~ente y fines pertinentes 

HYO. 

gel D. Unchupí:co Canchuman.  
GOBERNAbOR REGIONAL 

GOpIERNO REGIONAL JUNIN 
SECRETARIA GENEML 

!?
oLICA Ofl • 

tt. 

GOBIERNO REGIONAL JUPA 

   

!DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

      

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 2 3 3 -2016-GR-JUNiN/GR 

Huancayo, 9 5 MAY 2316 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Oficio N° 745-2016-HRDCQ-DAC-HYO-DG/OE, suscrito por el Director 
Ejecutivo del Hospital Regional Docente Clínico Quirúrgico "Daniel Alcides 
Carrión" - Huancayo, a través del cual solicita la emisión de la Resolución de 
Registro de Firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 000824 Región Junín — Salud 
Daniel Alcides Carrión. 

117 i219 	 CONSIDERANDO: 
o. 	iej 

, Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 000824 Región Junín — Salud Daniel Alcides 
Carrión. 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del manejo de 
cuentas Bancarias" de fecha 20 de abril del 2016, que detalla a los responsables 
titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la 
Unidad Ejecutora N° 000824 Regióh Junín — Salud Daniel Alcides Carrión, el cual 
forma parte integrante de la presénte Resolución. 

¡CHAMBEANDO DE LA MANO CON EL PUEBLOI 

-`, 

Jr. Loreto N° 363 - Hyo www.regionjunir.gob.pe  

111•1111~ 
Telf: (064) 602000 



GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
c.,..FqTAL REGIO ALOOCB9TEOuNROo 

01. .1W,U013., lA.CARRION'HU ' 

151.11ar7-fn 13riZeñó nEcror. ADJUNTO 
hr 21194 - 1■494 13168 

ge115711churyi;m Canchuman 

I. 
 

GOBERNADOR REGIONAL 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GOE3IERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo e Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

SIAF - Módulo Administrativo 
	

Fecha :20/04/2016 

Versión 16.01.00 
	

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 	Hora :17:42.34 

Pag .1 de 1 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO .450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :401 REGION JUNIN-SALUD DANIEL ALCIDES CARRION [000824] 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envio Tipo Docl Nro Documento Tipo 	I 	Denominación 

01 2000854"/ GOMEZ 

01 20088191 JARAMILLO 

01 19802270 GUERRA 

01 10578562 AGUADO 

GONZALES ALICIA TITULAR DIRECTOR OGA DIRECTOR EJECUTIVO VERIFICADO 

DE LA OFICINA DE 

ADMINISTRACION 

BRICEÑO MARLON EDWARD SUPLENTE OTROS CARGOS DIRECTOR ADJUNTO APROBADO 

TAQUIA NORMA VICTORIA TITULAR TESORERO TESORERA APROBADO 

TAQUIRE HENRY FRANCISCO SUPLENTE OTROS CARGOS DIRECTOR EJECUTIVO APROBADO 

Nota 11 No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ('V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

